

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61
 AV PEDRO ZAMBAN,1000
 C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA CONFORME EDITAL	PLASMEDIC - COM. DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E LA	09.200.303/0001-22	1,00	UN	15.000,00	15.000,00
	DEFIBRILADOR AUTOMÁTICO PORTÁTIL CONFORME EDITAL	MAXI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	08.117.149/0001-67	1,00	UN	6.980,00	6.980,00
	REANIMADOR MANUAL ADULTO EM SILICONE CONFORME EDITAL	MAXI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	08.117.149/0001-67	4,00	UN	139,00	556,00
	ELETROCARDIOGRAFO 12 CANAIS COM LAUDO INTERPRETATIVO	LINHA MEDICA EQUIPAMENTOS PARA MEDICINA LTDA	68.780.709/0001-90	2,00	UN	3.990,00	7.980,00
	APARELHO DE RAIOS X - ODONTOLÓGICO CONFORME EDITAL	MEDICATO - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L	15.296.034/0001-42	1,00	UN	3.200,00	3.200,00
	SUORTE DE SORO EM AÇO COM PEDESTAL CONFORME EDITAL	DEISE FABIANE LOPES PEREIRA ME.	14.720.688/0001-99	2,00	UN	80,00	160,00
	BALDE DE PEDAL PARA LIXEIRA EM AÇO INOXIDÁVEL CAPACIDADE	LINHA MEDICA EQUIPAMENTOS PARA MEDICINA LTDA	68.780.709/0001-90	8,00	UN	105,00	840,00
	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL COM VISOR EM LCD CONFORME EDITAL	MAXI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	08.117.149/0001-67	1,00	UN	1.790,00	1.790,00
	NEGATOSCÓPIO EM AÇO/FERRO PINTADO TIPO MESA P/01 CORPO	LINHA MEDICA EQUIPAMENTOS PARA MEDICINA LTDA	68.780.709/0001-90	1,00	UN	180,00	180,00
	BOMBA A VACUO DE ATÉ 2HP ALIMENTAÇÃO TÉRMICA 127/220V	DEISE FABIANE LOPES PEREIRA ME.	14.720.688/0001-99	1,00	UN	1.700,00	1.700,00
	DESTILADOR DE ÁGUA COM CAPACIDADE DE 03 A 05 L/H	MEDICATO - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L	15.296.034/0001-42	1,00	UN	450,00	450,00
	FOTOPOLIMERIZADOR COM LED SEM FIO CONFORME EDITAL	DEISE FABIANE LOPES PEREIRA ME.	14.720.688/0001-99	1,00	UN	518,00	518,00
	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL CONFORME EDITAL	LOGITEX DISTRIBUIDORA LTDA	93.607.240/0001-30	1,00	UN	302,40	302,40
	EQUIPO CART ODONTOLÓGICO COM PEDESTAL CONFORME EDITAL	DEISE FABIANE LOPES PEREIRA ME.	14.720.688/0001-99	1,00	UN	1.090,00	1.090,00
	MOCHO EM AÇO INOXIDÁVEL COM ASSENTO E ENCOSTO CONFORME EDITAL	PLASMEDIC - COM. DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E LA	09.200.303/0001-22	1,00	UN	234,00	234,00
	SELADORA CIRÚRGICA DE PEDAL PARA USO MÉDICO HOSPITALAR CONFO	DEISE FABIANE LOPES PEREIRA ME.	14.720.688/0001-99	2,00	UN	288,00	576,00
	BIOMBO EM AÇO/FERRO COM RODIZIOS CONFORME EDITAL	DEISE FABIANE LOPES PEREIRA ME.	14.720.688/0001-99	3,00	UN	150,00	450,00
	OTOSCÓPIO TRANSMISSÃO DE LUZ POR FIBRA OPTICA CONFORME	MAXI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	08.117.149/0001-67	2,00	UN	239,00	478,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61
AV PEDRO ZAMBAN,1000
C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARRO MACA SIMPLES EM AÇO/FERRO CONFORME EDITAL	MEDICATO - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L	15.296.034/0001-42	2,00	UN	665,00	1.330,00
	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA ATÉ 75 LITROS CONFORME EDITAL	LOGITEX DISTRIBUIDORA LTDA	93.607.240/0001-30	3,00	UN	2.350,00	7.050,00
	CARRO DE CURATIVOS CONFORME EDITAL	LOGITEX DISTRIBUIDORA LTDA	93.607.240/0001-30	2,00	UN	448,90	897,80
	REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO CONFORME EDITAL	MAXI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	08.117.149/0001-67	2,00	UN	141,00	282,00
	ESFIGNOMANOMETRO ADULTO EM NYLON CONFORME EDITAL	PLASMEDIC - COM. DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E LA	09.200.303/0001-22	4,00	UN	45,32	181,28
	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO 2HP COM CACIDADE MINIMA DE 50 L	MEDICATO - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L	15.296.034/0001-42	1,00	UN	2.250,00	2.250,00
	ARMÁRIO VITRINE COM 02 PORTAS CONFORME EDITAL	DEISE FABIANE LOPES PEREIRA ME.	14.720.688/0001-99	1,00	UN	489,00	489,00
	ULTRASON ODONTOLÓGICO (CANETA) CONFORME EDITAL	MEDICATO - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L	15.296.034/0001-42	1,00	UN	1.015,00	1.015,00
	ESTETOSCÓPIO ADULTO CONFORME EDITAL	LINHA MEDICA EQUIPAMENTOS PARA MEDICINA LTDA	68.780.709/0001-90	8,00	UN	63,90	511,20
	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO DIGITAL TIPO CAPSULAR	MEDICATO - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L	15.296.034/0001-42	1,00	UN	390,00	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PNEU 1000 X R20 X 16 LONAS X RADIAL X LISO	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	6,00	UN.	1.148,00	6.888,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PNEU 1000 X R20 X 16 LONAS BORRACHUDO	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	8,00	UN.	1.210,00	9.680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PNEU 1100 X R22 X 16 LONAS BORRACHUDO	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	4,00	UN.	1.485,00	5.940,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PROTETOR ARO 22	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	10,00	UND	23,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PNEU 11.00 R22 LISO para uso misto.	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	UN	1.353,00	2.706,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	PNEU 275/80 R22,5 LISO	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0006-33	6,00	UN	1.276,00	7.656,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	PNEU 205/75 R16	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0006-33	4,00	UN	399,00	1.596,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	PNEU 185/70R14	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0006-33	8,00	UN.	182,00	1.456,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	PNEU 235/75/R15	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0006-33	4,00	UN	346,00	1.384,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	PNEU 175/70 R13	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0006-33	8,00	UN	136,00	1.088,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CAMARA 17.5 X 25	F.V.A. - MATERIAL DE BORRACHARIA LTDA	05.741.602/0001-13	4,00	UN.	155,00	620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CÂMARA 1000 R20	F.V.A. - MATERIAL DE BORRACHARIA LTDA	05.741.602/0001-13	20,00	UN	72,00	1.440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CAMARA 1100 x 22	F.V.A. - MATERIAL DE BORRACHARIA LTDA	05.741.602/0001-13	10,00	UN	83,00	830,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CÂMARA 12,4x24	F.V.A. - MATERIAL DE BORRACHARIA LTDA	05.741.602/0001-13	2,00	UN	143,00	286,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CÂMARA 14,9X24	F.V.A. - MATERIAL DE BORRACHARIA LTDA	05.741.602/0001-13	4,00	UN	165,00	660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CÂMARA 18,4x30	F.V.A. - MATERIAL DE BORRACHARIA LTDA	05.741.602/0001-13	2,00	UN	215,00	430,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CAMARA KM 24	F.V.A. - MATERIAL DE BORRACHARIA LTDA	05.741.602/0001-13	10,00	UN	133,50	1.335,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CAMARA R 16	F.V.A. - MATERIAL DE BORRACHARIA LTDA	05.741.602/0001-13	10,00	UN	40,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PROTETOR ARO 20	F.V.A. - MATERIAL DE BORRACHARIA LTDA	05.741.602/0001-13	10,00	UND	22,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO	STEFFEN PNEUS LTDA	95.816.724/0001-14	4,00	UN	1.329,00	5.316,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PNEU 215/75 R17,5 MISTO	STEFFEN PNEUS LTDA	95.816.724/0001-14	6,00	UN	771,00	4.626,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PNEU 14.00X24 MODELO L3/E3 24 LONAS	STEFFEN PNEUS LTDA	95.816.724/0001-14	6,00	UN	4.187,00	25.122,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PNEU 1400X24 16 LONAS	STEFFEN PNEUS LTDA	95.816.724/0001-14	6,00	UN	1.752,00	10.512,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PNEU 19,5X24 L2 Prof. Min. de sulco 25mm.	STEFFEN PNEUS LTDA	95.816.724/0001-14	2,00	UN	2.081,00	4.162,00
	BEBEDOURO AGUA NATURAL E GELADA	BMR CONDICIONADORES DE AR LTDA - ME.	16.677.803/0001-15	1,00	UN	374,00	374,00
	COMPUTADOR PORTATIL NOTEBOOK 14" CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	1,00	UN	2.492,00	2.492,00
	PROJETOR MULTIMIDIA CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	1,00	UN	2.499,00	2.499,00
	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA CONFORME EDITAL	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	2,00	UN	799,00	1.598,00
	LONGARINA 03 LUGARES NA COR PRETA EM COURO SINTETICO	COMERCIAL DE MÓVEIS MAQ. APARELHOS E UTENSÍLIOS HU	10.551.789/0001-22	15,00	UN	340,00	5.100,00
	ARMÁRIO EM MDF 15MM MEDINDO 0,70X1,50X0,55M CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE MÓVEIS MAQ. APARELHOS E UTENSÍLIOS HU	10.551.789/0001-22	1,00	UN	433,00	433,00
	CADEIRA COM RODINHAS - GIRATÓRIA ESTOFADA COM APOIO DE BRAÇO	COMERCIAL DE MÓVEIS MAQ. APARELHOS E UTENSÍLIOS HU	10.551.789/0001-22	10,00	UN	180,00	1.800,00
	AR CONDICIONADO QUENTE E FRIO DE 24.000 BTUS CONFORME EDITAL	BMR CONDICIONADORES DE AR LTDA - ME.	16.677.803/0001-15	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
	REFRIGERADOR COM 01 PORTA CAPACIDADE MINIMA DE 280L CONFORME	BMR CONDICIONADORES DE AR LTDA - ME.	16.677.803/0001-15	2,00	UN	1.200,00	2.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BRITA Nº1	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	8,00	M3	60,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CABO 2 X 2,5 - 1KV	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	60,00	M.	3,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CABO 2 X 6,00 MM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	60,00	MT	6,20	372,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CAL HIDRATADO - 100% PURO -20KG	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	2,00	UN.	7,90	15,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CIMENTO PORTLAND 50 KG	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	3,00	SC	22,90	68,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PEAD - ADAPTADOR ROSCA MACHO 32X1"	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	12,00	UN.	8,50	102,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PEAD - UNIÃO DE COMPREÇÃO 32MM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	12,00	UN.	15,90	190,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PEAD - TUBO DE COMPREÇÃO PN-10 32MM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	300,00	M.	3,90	1.170,00
	LOTE 01 - FROTA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A	61.074.175/0001-38	1,00	UN	3.290,00	3.290,00
	LOTE 02 - SEGUROS CONTRA TERCEIROS	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	2.580,00	2.580,00
	LOTE 03 - FROTA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS/GABINETE	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR CONCURSO PUBLICO	UNA GESTÃO E ASSESSORIA LTDA	05.540.260/0001-73	1,00	UN	11.340,00	11.340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA.	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILIGES	515.576.570-68	13,00	UN	500,00	6.500,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	LIMPSTAR SERVIÇOS LTDA	11.759.589/0001-22	5,00	UN	1.950,00	9.750,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	LIMPSTAR SERVIÇOS LTDA	11.759.589/0001-22	5,00	UN	2.205,00	11.025,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CAL HIDRATADO - 100% PURO -20KG	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	1,00	UN.	7,90	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CIMENTO PORTLAND 50 KG	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	6,00	SC	22,90	137,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	COLA PARA CANO 175	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	14,00	UN	8,00	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	POSTE + CX Acrílica + Disj + Haste Balde - 5Metros	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TIJOLO MACIÇO COMUM 5X9X22CM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	700,00	UN	0,42	294,00
	VEICULO 04 PORTAS COM SUSPENSÃO ELEVADA CONFORME EDITAL	CORDIAL DISTRIBUIDORA DE AUTOMOVEIS LTDA	85.102.549/0002-20	3,00	UN	29.500,00	88.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BRITA Nº1	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	19,50	M3	60,00	1.170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LAMPADAS VAPOR SÓDIO 70 WATS E27	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	30,00	UN	11,90	357,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	RELE FOTO ELETRICO ILUMATIC	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	80,00	UN	27,00	2.160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AGUA SANITÁRIA 5 LITROS	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	100,00	UN	5,20	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ESPONJA P/ LOUCA DUPLA-FACE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	200,00	UN	0,28	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	0,77	38,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PANO DE CHÃO ALVEJADO GROSSO MEDINDO APROXIMADAMENTE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	55,00	UN	2,05	112,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	35,00	UN.	44,20	1.547,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PAPEL TOALHA FOLHAS INDIVIDUAIS - FARDO COM 4800 UND - BRANC	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	30,00	CX	31,50	945,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SABONETE LÍQUIDO COM 5 LITROS	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	20,00	UN.	8,69	173,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100 L - EMB 5 UND	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	500,00	UN.	1,20	600,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS**

CNPJ: 01.615.314/0001-61
AV PEDRO ZAMBAN,1000
C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SACO PLASTICO PARA LIXO - 30 L - EMB. 10 UNID	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	500,00	UN.	0,95	475,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SACO PLASTICO PARA LIXO - 50 L - EMB. 10 UNID	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	500,00	UN.	1,10	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ALCOOL 92,8 INPM CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	200,00	UN	4,34	868,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ÁLCOOL GEL 500 ML, CONFORME EDITAL	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	50,00	UN.	3,40	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	DESINFETANTE PARA BANHEIRO 5 LITROS	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	30,00	UN	5,15	154,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	DETERGENTE PARA LOUÇA 5 LITROS	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	20,00	UN	7,13	142,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PALHA DE ACO	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	50,00	UN	1,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SABÃO EM BARRA TRADICIONAL 400G	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	35,00	UN	1,25	43,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SABAO EM PÓ 5 KG	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	50,00	UN	18,30	915,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	30,00	UN	1,75	52,50
						Total Geral ---->	320.506,68